
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 4,282,303 3,918,394 363,909

국 741,121 635,738 105,383

기 118,933 21,733 97,200

시 2,296,173 2,200,755 95,418

구 1,126,076 1,060,168 65,908

농 축산업 육성 지원 2,240,603 2,313,423 △72,820

국 182,830 179,585 3,245

기 21,733 21,733 0

시 1,406,189 1,443,490 △37,301

구 629,851 668,615 △38,764

농업육성 지원 사업 2,156,146 2,228,503 △72,357

국 174,505 171,260 3,245

기 21,733 21,733 0

시 1,381,214 1,418,515 △37,301

구 578,694 616,995 △38,301

토양개량제보조 2,314 2,320 △6

국 1,620 1,624 △4

시 347 348 △1

구 347 348 △1

301 일반보상금 2,314 2,320 △6

국 1,620 1,624 △4

시 347 348 △1

구 347 348 △1

11 기타보상금 2,314 2,320 △6

○토양개량제보조지원 2,314 2,320 △6경정 2,314,000원

국 1,620 1,624 △4

시 347 348 △1

구 347 348 △1

유기질비료지원 90,649 84,000 6,649

국 53,249 50,000 3,249

시 18,700 17,000 1,700

구 18,700 17,000 1,700

301 일반보상금 90,649 84,000 6,649

국 53,249 50,000 3,249

시 18,700 17,000 1,700

구 18,700 17,000 1,700

11 기타보상금 90,649 84,000 6,649

○유기질 비료지원 90,649 84,000 6,649경정 90,649,000원

국 53,249 50,000 3,249

시 18,700 17,000 1,700

구 18,700 17,000 1,700

농업육성 활성화 20,980 20,980 0

기 19,680 19,680 0

구 1,300 1,300 0

201 일반운영비 12,700 12,700 0

기 12,000 12,000 0

구 700 700 0
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 10,700 8,200 2,500

○농지의 보전관리차량 임차료

10,000 7,500 2,500경정 10,000,000원

기 10,000 7,500 2,500

02 공공운영비 2,000 4,500 △2,500

○농지의 보전관리 및 유지비

2,000 4,500 △2,500경정 2,000,000원

기 2,000 4,500 △2,500

내재해형농업시설 설치사업 0 80,000 △80,000

시 0 40,000 △40,000

구 0 40,000 △40,000

402 민간자본이전 0 80,000 △80,000

시 0 40,000 △40,000

구 0 40,000 △40,000

01 민간자본보조 0 80,000 △80,000

○내재해형 농업시설 설치사업 0 80,000 △80,000경정 0원

시 0 40,000 △40,000

구 0 40,000 △40,000

도시옥상농원 시범마을 조성사업 41,000 41,000 0

시 21,000 21,000 0

구 20,000 20,000 0

201 일반운영비 660 1,000 △340

시 660 1,000 △340

01 사무관리비 660 1,000 △340

○도시옥상농원 가이드북 제작 660 1,000 △340경정 660,000원

시 660 1,000 △340

202 여비 340 0 340

시 340 0 340

01 국내여비 340 0 340

○도시옥상농원 선진지 견학 340 0 340

시 340 0 340

농산물직거래장터 추진사업 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○농산물 직거래장터 추진사업 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

축산육성 지원 사업 84,457 84,920 △463

국 8,325 8,325 0

시 24,975 24,975 0

구 51,157 51,620 △463

축산 안전 방역 3,307 3,470 △163

206 재료비 3,307 3,470 △163

- 2 -



부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 축산육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 3,307 3,470 △163

○가축방역 약품 등 구입(절감)

3,097 3,260 △163경정 3,097,000원

동물등록 재료비 5,700 6,000 △300

201 일반운영비 5,700 6,000 △300

01 사무관리비 5,700 6,000 △300

○동물등록 재료비 지원(절감)

5,700 6,000 △300경정 5,700,000원

지역산업 진흥 103,073 30,693 72,380

시 70,000 0 70,000

구 33,073 30,693 2,380

지역경제 활성화 103,073 30,693 72,380

시 70,000 0 70,000

구 33,073 30,693 2,380

상생의 노사문화 정착지원 6,380 4,000 2,380

201 일반운영비 2,380 0 2,380

01 사무관리비 2,380 0 2,380

○노사민정협의회 참석 수당 2,380 0 2,380

보림팩토피아 경관협정 지원사업 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

01 민간자본보조 70,000 0 70,000

○보림팩토피아 경관협정 지원사업(성립전) 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

에너지 관리 및 계량질서 확립 135,600 135,900 △300

국 94,044 94,044 0

구 41,556 41,856 △300

에너지 안전 및 공급개선 135,600 135,900 △300

국 94,044 94,044 0

구 41,556 41,856 △300

계량기 정기 검사 12,045 12,345 △300

201 일반운영비 4,250 4,550 △300

01 사무관리비 4,250 4,550 △300

○계량기 정기검사 검증장비 및 차량임대료(절

감) 3,450 3,750 △300경정 3,450,000원

일자리안정대책 1,654,551 1,380,218 274,333

국 464,247 362,109 102,138

기 97,200 0 97,200

시 819,984 757,265 62,719

구 273,120 260,844 12,276

고용촉진 및 공공일자리 창출 1,654,551 1,380,218 274,333

국 464,247 362,109 102,138
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 97,200 0 97,200

시 819,984 757,265 62,719

구 273,120 260,844 12,276

지역공동체 일자리 사업 265,349 274,218 △8,869

국 132,674 137,109 △4,435

시 79,605 82,265 △2,660

구 53,070 54,844 △1,774

401 시설비및부대비 264,349 273,218 △8,869

국 132,174 136,609 △4,435

시 79,305 81,965 △2,660

구 52,870 54,644 △1,774

01 시설비 264,349 273,218 △8,869

○지역공동체 일자리사업 264,349 273,218 △8,869경정 264,349,000원

국 132,174 136,609 △4,435

시 79,305 81,965 △2,660

구 52,870 54,644 △1,774

취업정보센터운영 19,938 0 19,938

시 19,938 0 19,938

101 인건비 19,938 0 19,938

시 19,938 0 19,938

04 기간제근로자등보수 19,938 0 19,938

○취업정보센터운영 취업상담원 인건비(성립전) 19,938 0 19,938

시 19,938 0 19,938

구인,구직 만남의 날 행사 11,750 5,000 6,750

시 7,000 0 7,000

구 4,750 5,000 △250

201 일반운영비 11,750 5,000 6,750

시 7,000 0 7,000

구 4,750 5,000 △250

01 사무관리비 11,750 5,000 6,750

○구인,구직 만남의 날 운영비

11,750 5,000 6,750경정 11,750,000원

시 7,000 0 7,000

구 4,750 5,000 △250

사회적기업 등 지원 394,014 300,000 94,014

국 295,573 225,000 70,573

시 98,441 75,000 23,441

307 민간이전 394,014 300,000 94,014

국 295,573 225,000 70,573

시 98,441 75,000 23,441

02 민간경상보조금 394,014 300,000 94,014

○예비사회적 기업등 지원(성립전)

394,014 300,000 94,014경정 394,014,000원

국 295,573 225,000 70,573

시 98,441 75,000 23,441

마을기업 육성사업 30,000 0 30,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

02 민간경상보조금 30,000 0 30,000

○마을기업 육성사업(성립전) 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

사회적기업 사업개발비 지원 30,000 0 30,000

국 21,000 0 21,000

구 9,000 0 9,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

국 21,000 0 21,000

구 9,000 0 9,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○사회적기업 지하철 역사 광고 11,000 0 11,000

국 7,700 0 7,700

구 3,300 0 3,300

○사회적기업 홍보마켓팅 9,000 0 9,000

국 6,300 0 6,300

구 2,700 0 2,700

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○사회적기업 한마당행사 개최 10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

일자리 업무 지원 900 1,000 △100

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

○일자리 지원 업무 추진(절감)

900 1,000 △100경정 900,000원

금사공업지역 현장맞춤형 봉제전문인력 양성사업 102,600 0 102,600

기 97,200 0 97,200

구 5,400 0 5,400

307 민간이전 102,600 0 102,600

기 97,200 0 97,200

구 5,400 0 5,400

02 민간경상보조금 102,600 0 102,600

○금사공업지역 현장맞춤형 봉제전문인력 양성

사업(성립전) 102,600 0 102,600

기 97,200 0 97,200

구 5,400 0 5,400

행정운영경비(일자리경제과) 57,860 58,160 △300

기본경비 57,860 58,160 △300

기본경비 57,860 58,160 △300
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부서: 일자리경제과

정책: 행정운영경비(일자리경제과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

재무활동(일자리경제과) 90,616 0 90,616

보전지출 90,616 0 90,616

반환금 지출 90,616 0 90,616

802 반환금기타 90,616 0 90,616

01 국고보조금반환금 30,210 0 30,210

○사회적기업 등 지원 5,403 0 5,403

○서민층 가스시설 개선사업 95 0 95

○서민층 가스시설 개선사업(이자) 31 0 31

○시설원예 에너지이용 효율화 사업 674 0 674

○농지이용 관리 지원사업 8 0 8

○시설원예품질개선사업 3,052 0 3,052

○밭농업 직접지불비 지원사업 1 0 1

○FTA 피해보전직불 및 폐업지원사업 1 0 1

○사회적기업 사업개발비 비원 20,774 0 20,774

○마을기업 육성사업 57 0 57

○지역공동체 일자리사업 114 0 114

02 시ㆍ도비보조금반환금 60,406 0 60,406

○지역공동체일자리사업(이자) 200 0 200

○주부물가모니터 확대운영사업비(2012) 6,249 0 6,249

○사회적기업 등 지원 1,351 0 1,351

○사회적기업 사업개발비 지원 3,832 0 3,832

○사회적기업 등 지원(이자) 443 0 443

○사회적기업 사업개발비 지원(이자) 74 0 74

○공공근로 사업 25 0 25

○전통시장 소규모 환경개선 사업 28,890 0 28,890

○취업정보센터 운영 25 0 25

○마을기업 육성사업 57 0 57

○농가도우미 지원사업 630 0 630

○유기질비료 지원사업 241 0 241

○수리시설 개보수 1,950 0 1,950

○에너지이용효율화사업 506 0 506

○시설원예 품질 개선사업 2,289 0 2,289

○농업인 재해안전 공제료 지원사업 216 0 216

○광견병 예방접종 시술비 124 0 124

○원예시설 현대화 사업 9,967 0 9,967

○지역공동체 일자리사업 65 0 65

○전통시장 소규모 환경개선사업 3,272 0 3,272
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